               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.02.2013
	м.Кривий Ріг
	№  42


	Про припинення дії комісії з    ліквідації комунального підприємства громадського харчування «Світанок»




 На підставі повідомлення  Єдиного державного реєстру юридичних осіб та  фізичних осіб-підприємців від 21.02.2012 щодо внесення запису №12271170006010839 про проведення державної реєстрації припинення юридичної особи – комунального підприємства громадського харчування «Світанок»,  керуючись рішенням Криворізької міської ради від  30.03.2011 №259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

                                                   В И Р ІШ И В :

1. Припинити дію комісії з ліквідації комунального підприємства громадського харчування «Світанок».

2.   Рішення виконкому районної у місті ради від 20.06.2007 №400 «Про затвердження комісії з ліквідації комунального підприємства громадського харчування «Світанок», 20.02.2008 №72 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.06.2007 №400 «Про затвердження комісії з ліквідації комунального  підприємства  громадського харчування «Світанок», 18.06.2008 №473 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.06.2007№400 «Про затвердження комісії з ліквідації комунального підприємства громадського харчування «Світанок» вважати такими, що втратили чинність.

3.   Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному  веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                                                  В.Терьохін

